
シンポジウム開催のご案内
謹啓 新春の候、貴社ますますご発展のこととお慶び申し上げます。皆様にはますますご清栄のことと

お慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。
さて、このたび「コンディショニングの実践」と題して、下記のとおりシンポジウムを開催することとなりました。

当日は、３人のシンポジストから運動免疫学的指標を用いたコンディショニング・トレーニングのあり方や
最高のパフォーマンスを発揮させるための最新のトレーニング法など、忌憚のないお考えをお話し頂きます。
つきましてはご多忙とは存じますが､万章お繰り合わせのうえ、是非ともご出席を賜りますようお願い申し

上げます。
謹白

2018年1月22日（月）14:00〜16:30

アスリートのためのコンディショニングセミナー
- アスリートの健康課題と最新のコンディショニング -

【会 場】
ホテルグランヴィア広島 3F 飛鳥（広島市南区松原町1-5）

問い合わせ先︓
大塚製薬株式会社 ニュートラシューティカルズ事業部

広島支店 担当︓鎌倉
TEL︓082-503-0242

共催 広島県トレーナー協会/大塚製薬株式会社

※講師は都合により変更の場合もございます。予めご了承ください。

※参加費︓無料 事前申し込みが必要です。（裏⾯参照）

テーマ︓『コンディショニングの実践』
【シンポジスト】

三浦 真治 先生
広島東洋カープ トレーナー部 コンディショニング担当

明石 渡海男 先生
ヤマハ発動機ジュビロ ヘッドアスレティック・トレーナー

清水 和弘 先生
国⽴スポーツ科学センター スポーツ研究部 研究員



【会場】 ホテルグランヴィア広島
【住所】 広島市南区松原町1-5（JR広島駅新幹線口直結）

会場情報

【お申し込み】 メール・FAXでお申し込みください。 ※〆切 1月17日（水）
メール:kamakurar@otsuka.jp FAX:082-503-0229

お名前

ご勤務先

ご住所

お電話番号

メールアドレス

【問い合わせ先】
大塚製薬株式会社 ニュートラシューティカルズ事業部 広島支店 担当︓鎌倉
ＴＥＬ︓082-503-0242


